
 

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TECHNINĖS KLAIDOS ATITAISYMO LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS 2019 

M. GRUODŽIO 11 D. SPRENDIME NR. 1LKT-124(1.2) „DĖL KULTŪROS RĖMIMO 

FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ 

(TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO MARIJAMPOLĖS 

APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS“  

 

2019 m. gruodžio 18 d. Nr. 1LKT-167(1.2) 

Vilnius 

 

A t i t a i s o m e  techninę klaidą Lietuvos kultūros tarybos 2019 m. gruodžio 11 d. sprendimo Nr. 

1LKT-124(1.2) ,,Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“ 

(tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Marijampolės apskrityje prioritetams) projektų dalinio finansavimo 

2020 metais“ (toliau – Sprendimas) 1 punkte ir Sprendimą išdėstome nauja redakcija: 

 

 

„LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

„DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS 

ĮGYVENDINIMO MARIJAMPOLĖS APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS“ 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. rugpjūčio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-539 redakcija), 

Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2019 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. ĮV-814 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 2020 

metams patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2019 m. lapkričio 6 d. įsakymo Nr. ĮV-719 redakcija), 20 priedu, 47-52, 56, 59 ir 60 

punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Tolygi 

kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Marijampolės apskrityje prioriteto „Kūrybinių 

iniciatyvų skatinimas“ projektų įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansa-

vimo suma, 

Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Sveikatingumo 

idėjos 

Viešoji 

įstaiga 

Marijampolė, 

Londonas, 

Niujorkas: idėjų 

migracija 7 

93,00 16 840,00  



1.2.  
Šakių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis 

festivalis – 

konkursas ,,Cirko 

žiburiai-2020“ 

87,26 18 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.7, 

1.13, 1.14 sąmatos 

eil. 

1.3.  
Gelgaudiškio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muzikiniai 

penktadieniai 

Gelgaudiškio dvare 

2020 

83,11 6 000,00  

1.4.  

Marijampolės 

Petro Kriaučiūno 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kyginėtojai 2 82,50 10 250,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.8, 

1.10, 1.12, 1.13 

sąmatos eil. 

1.5.  
Šokio grupė 

„Arabeskas“ 
Asociacija 

Edukacinis šokio 

festivalis „Vizijos“ 
80,10 7 760,00  

1.6.  

Meno ir 

edukacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Profesionaliojo meno 

sklaida 
79,89 6 320,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1 

sąmatos eil. 

1.7.  

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Rimvydo Žigaičio 

menų festivalis 2020 
79,63 7 640,00  

1.8.  
Marijampolės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Modernaus folkloro 

projektas „Margai 

skamba“ 

78,11 5 330,00  

1.9.  
Kybartų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Menų studijos 

„Smiltys“ VIII-asis 

tarptautinis tapybos 

pastele pleneras – 

edukacinė stovykla 

„Šviesa“ 

77,78 4 010,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.8, 1.9 

sąmatos eil. 

1.10.  
Cirko meno 

asociacija 
Asociacija 

Keliaujanti cirko 

laboratorija 4 
76,70 5 880,00  

1.11.  
Šakių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mama, negrįšiu 

namo – aš parke 
76,66 8 800,00  

1.12.  
Šakių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Socialinis 

šiuolaikinio šokio 

festivalis-konkursas 

„Pašėlusiu ritmu 

2020“ 

76,45 8 760,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.6, 1.7, 

1.15 sąmatos eil. 

1.13.  
Gelgaudiškio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Meno receptas VII 76,20 4 870,00  

1.14.  

Meno ir 

edukacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 
Atostogos su menu 75,11 6 840,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1 

sąmatos eil. 



1.15.  
Kybartų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XI-asis tarptautinio 

šokio festivalis-

konkursas „Neramių 

sielų mugė 2020“ 

74,65 2 960,00  

1.16.  
„Varpo“ darmos 

studija 
Asociacija 

Kūrybos iniciatyvų 

dirbtuvės „Z kartos 

Atžalynas“ 

73,80 5 980,00  

1.17.  
Vilkaviškio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

III-asis  

Respublikinis 

liaudiškos muzikos 

konkursas 

,,Suvalkietiškas 

kiemas“ 

73,33 4 050,00  

1.18.  Kūrybos laukas 
Viešoji 

įstaiga 
Grynas oras kūrybai 72,90 1 860,00  

1.19.  

Marijampolės 

profesinio 

rengimo centras 

Viešoji 

įstaiga 

Gaudyk vėją – raski 

meną! 
72,50 3 410,00  

1.20.  
Vilkaviškio 

muzikos mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 
Dūdos gros 72,01 7 690,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.5, 1.6, 

1.7, 1.10, 1.11 

sąmatos eil. 

1.21.  
Vilkaviškio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatro vakarai ,,Po  

paupio gluosniais“ 
70,66 2 910,00  

1.22.  Stiklo namai 
Viešoji 

įstaiga 

Skambantys spalvų 

žaidimai 2020 
69,60 2 670,00  

1.23.  

Kazlų Rūdos 

Jurgio 

Dovydaičio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinė programa 

„Geriausias laikas – 

bibliotekos erdvėse“ 

66,34 2 050,00  

IŠ VISO: 150 880,00 

       

  2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Marijampolės apskrityje prioriteto 

„Vietos materialaus ir nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos kultūrinio identiteto 

stiprinimas“ projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansa-

vimo suma, 

Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

2.1.  
Gelgaudiškio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Gelgaudiškio 

armonika 2020 
87,10 2 580,00  

2.2.  
Marijampolės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sūduvių ugnys – 

budinam svietą 
83,44 8 050,00  



2.3.  Jaunoji Sūduva Asociacija 

Kazlų Rūdos 

kultūrinio identiteto 

formavimas „Slow 

city“ kontekste 

82,22 3 950,00  

2.4.  
Vilkaviškio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šviesos, muzikos ir 

dailės dermė  

„b‘ART“ 

81,66 15 880,00  

2.5.  

Marijampolės 

Meilės Lukšienės 

švietimo centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sinagogos 

pasakojimai – nuo 

sakralinio žydų 

kultūros paveldo iki 

nacionalinio kultūros 

židinio 

81,00 8 320,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.4, 1.7, 

1.8, 2.2, 2.3 

sąmatos eil. 

2.6.  
Šakių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

X muzikos festivalis 

,,Beatričės vasaros“ 
79,14 17 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.3, 1.4, 

1.5, 1.8, 2.1, 3.1 

sąmatos eil. 

2.7.  
Šakių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Jievaro tiltu – 2020 77,78 6 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.4, 1.8, 

1.9, 1.10, 2.1, 3.1 

sąmatos eil. 

2.8.  
Zanavykų 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žydų kultūros 

paveldas Šakių 

rajone 

77,40 1 660,00  

2.9.  
Šakių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kidulių dvaro puota-

2020 
77,34 8 380,00  

2.10.  
Šakių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Etnografinių 

renginių ciklas ,,Mes 

turime, kuo 

didžiuotis“ 

76,89 9 350,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.6 

sąmatos eil. 

2.11.  
Zanavykų 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinė ekskursija 

„Zanavykų krašto 

žinovė“ 

76,10 7 160,00  

2.12.  
Zanavykų 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Su savo duona visur 

rasi suolą 
75,50 1 840,00  

2.13.  
Klojimo teatro 

draugija GEGNĖ 
Asociacija 

Klojimo teatrų 

festivalis 
75,00 4 020,00  

2.14.  
Griškabūdžio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vasara Jono 

Jablonskio tėviškėje 
73,89 8 000,00  

IŠ VISO: 102 190,00 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Projekto vykdytojai privalo artimiausiu laikotarpiu nuo 2020 m. 

sausio 15 d. iki 2020 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos 

kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus 

sutarties per nustatytą terminą, šiame sprendime nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 



4. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos projekto 

vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

  

Tarybos pirmininkė          Daina Urbanavičienė 

 

 


